
 افزایش قیمت کالاهای اساسی منتفی شد
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رئیسی: مردم ایران با شعار »آزادی« 
گول نمی خورند ؛ شما زندگی را از 

»آرتین« گرفتید

تبیین برای آنها که نمی دانند:

رئیس آلمانی کمیته بین المللی المپیک )IOC( از تمدید تحریم ها علیه 
ورزشکاران روسی و بلاروسی خبر داد.

به نقل از خبرگزاری چمپیونات روسیه؛ توماس باخ گفت: پس از رایزنی 
با فدراسیون  های جهانی رشته های مختلف ورزشی، ورزشکاران و 

کمیته های ملی المپیک تصمیم گرفته شد تا تحریم ها علیه ورزشکاران 
کشورهای روسیه و بلاروس همچنان باقی بمانند. در 19 ماه فوریه سال 
جاری میلادی IOC به فدراسیون های جهانی رشته های ورزشی توصیه 

کرده بود به ورزشکاران روسیه و بلاروس به دلیل شرایط جنگی در 
اوکراین اجازه شرکت در مسابقات رسمی تحت پوشش خود را ندهند.

باخ: تحریم های روسیه و بلاروس 
باقی می مانند

در اعتراضات اخیر ایران 92 میلیون مطلب منتشر شده است که 60 میلیون پست آن تشویق به اغتشاش بوده، خارج از ایران منتشر شده است

92 میلیون محتوامحتوا
برای اغتشاشات ایران!

4 درس زندگی  با پاورقی اضافه

کمبود 40 هزار نیروی پرورشی

تعرفه 90 درصد کالاها در تجارت ایران و 

اوراسیا صفر می شود

وزیر کار: ۸0 درصد افراد بیکار شده در 

وزیر آموزش و پرورش در نشست با اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان دوران کرونا مشمول بیمه بیکاری شدند
اینکه سرعت مهاجرت از سرعت ساخت مدارس در حاشیه شهرها بیشتر است بر لزوم اختصاص بودجه 

بیشتر برای ساخت مدارس در این مناطق تاکید کرد.
 یوسف نوری با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانشجو خصوصاً شهدای دانشجوی روز 1۶ آذر اظهار 
کرد: در یک سال گذشته با کمک دولت و مجلس شورای اسلامی فعالیت های خوب زیادی در آموزش و 
پرورش انجام شده است و توانستیم برخی از مشکلات معلمان و فرهنگیان مانند: مشکلات نیروی خرید 

خدمت، همترازی حقوقی اساتید دانشگاه فرهنگیان با وزارت علوم، قانون رتبه بندی معلمان، تعیین تکلیف 
نیروهای مهرآفرین در موضوع رتبه بندی، کمک در تعیین تکلیف استخدام ها و ...  را حل نماییم که در این 

زمینه ها همراهی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بسیار کمک کننده و سازنده بود.

در کتاب)1( احوالات مُریده های )2( لاکچریه فی غیرانتفاعیه؛ باب 
الاصول الزندگی المشترک آمده است: مریده ها گرد پیره جمع گشته 
بودند و چنان با یکدیگر به گفتگو انَدر بودند که صد رحمت و درود 

بی پایان به بازار مِسگران. پیره از منتهی الیه حلقش فریاد برآورد 
خموش و جمله مریده هایش سایلنِتی اختیار کردند و میوت شدن. 

پیره گفت: در کتاب نیکو شوی داری نبشته »میرزا ابوالغُرغُر ابِن نقِ نقِ« 
آمده است که چهار رفتارِ زنان؛ مردان را چو ذرت بوداده درون دیگ 
بترکاند. اول ایشان؛ آنکه مبادا مردان را در مشت همی داری به سبک 
چارچنگولی طور که راه نفس بر وی بسته، گویی بیخ حلق و نای آنان 

فروبنشسته که آنان را طاقت این محنت اندک است و تسمه تایم همی 
پاره نومایند. پس بهتر آنکه بخشی از وقت آزاد ایشان بر وی ببخشی 

که خوش خوشانشان باشد و مجردی به دَدَر اندر.
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آگهي فراخوان مناقصه  عمومي آگهي فراخوان مناقصه  عمومي 
)یک مرحله اي(  )ر/ ش )یک مرحله اي(  )ر/ ش 1515//14011401 ( (

اداره کل راه و شهرسازي استان مرکزياداره کل راه و شهرسازي استان مرکزي

اداره کل راه و شهرسازي استان مرکزي در نظر دارد مناقصه عمومي انجام پروژه هاي به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
ــت ،  ــدارکات الکترونیکی دول ــه استناد ابلاغیه دبیر محترم کارگروه سامانه ت ــا ب ــامانه 1401/09/14 مي باشد. ضمن ــه در س ــار مناقص ــخ انتش  تاری

ــی است ــد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( الزام ــرش نسخ فیزیکی و اسناد فاق ــاکات ب و ج و عدم پذی ــری امضای الکترونیکی پ بکارگی
براساس بند »د« تبصره 3 لایحه قانوني منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتي، کارکنان دولت از شرکت در این فراخوان منع گردیده اند.

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ   1401/09/14  لغایت 1401/09/20  می باشد.
مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت  12 ظهر  مورخ 1401/10/03  مي باشد.

زمان بازگشایي پاکتها  : پاکتهاي الف و ب و ج مورخ 1401/10/04  ساعت 9 صبح مي باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاي الف: 

• آدرس: استان مرکزي- اراك- خیابان 15 خرداد- تلفن : 0۸633134562   کدپستي :3۸197۸3131 
• شناسه ملي اداره کل راه و شهرسازي استان مرکزي : 140026۸452۸ 

لازم به ذکر است نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکي از صورتهاي  زیر باشد و در پاکت الف ارائه شود .
الف ( رسید بانکي واریز وجه مذکور به حساب شماره IR 2501000040510۶31075205۶9  بانک مرکزي 

ب ( انواع اوراق مشارکت 
ج( ضمانت نامه بانکي به نفع کارفرما 

د( وثیقه ملکی معادل 85 درصدارزش کارشناس رسمی آن
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محل حوزهنام پروژه
پروژه

مدت 
)ماه(

برآورد اولیه پروژه 
)ریال(

نوع قیمت 
پروژه

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع 

کار )ریال(

اجرای عملیات دیوار کشی و محوطه سازی مجتمع 1
فرهنگی و هنری شهرستان خنداب  

مهندسي  
فهرست بهاء 13.620.148.737 12خندابو ساخت

681.007.437ابنیه 1401

تکمیل دیوار کشی و محوطه سازی مجتمع 2
فرهنگی و هنری کمیجان 

مهندسي  
فهرست بهاء 1210.353.582.184کمیجانو ساخت

517.679.110ابنیه 1401

** توضیحات:
ضمنا تامین اعتبار پروژه  ها به صورت غیرنقدي )اسناد خزانه اسلامي مدت دار( مي باشد.

ــه این پروژه ها پیش  ــه اسلامي تخصیص یافته امکان پرداخت پیش پرداخت وجود داشته باشد ب در صورتیکه  در اسناد خزان
پرداخت به میزان 15درصد تعلق مي گیرد.

ضمنا اعلام برنده مناقصه با حداقل تعداد یک نفر پیشنهاد دهنده قیمت انجام می پذیرد.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 27313131        دفتر ثبت نام : ۸519376۸ و ۸۸969737

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

همچنین متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانند به اداره پیمان و رسیدگي و یا به سایت اینترنتي اداره کل راه و شهرسازي استان 

مرکزي به نشاني www.markazi.mrud.ir مراجعه فرمائید.

شناسه آگهی: 1423642

اداره کل راه و شهرسازي استان مرکزياداره کل راه و شهرسازي استان مرکزي

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

نام روزنامه : سراج 

 تاریخ انتشار:1401/09/19

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی خرید  را مطابق جدول 

زیر از فروشندگان  ذیصلاح انجام دهد.

مبلغ تضمین )ریال(نوع بودجهموضوع مناقصهشماره مناقصه

1.695.000.000جاریخرید لوله پلی اتیلن تک جداره فاضلابی قطر 040 میلیمتر جهت منطقه لنجان   272 -4 –401

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز شنبه به تاریخ 1401/10/3

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت ۸:00 روزیکشنبه به تاریخ 1401/10/4

WW.abfaesfahan.. W.ir  محل دریافت اسناد: سایت اینترنتي 

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

شماره تلفن گویا:  ۸-66۸0030 3 -  031 )  داخلي 3۸۸  (

شهرهای جهان که در حال حاضر با جمعیت سالخورده، 
تقاضاهای اجتماعی متنوع و شکاف های دیجیتال مقابله 
می کنند، تحت فشارهای تغییرات آب وهوایی و پیامدهای 
همه گیر قرار دارند و عواقب اقتصادی و اجتماعی جنگ 

اوکراین احتمالاً عوامل استرس زای دیگری را در قالب بیکاری، 
تورم و مهاجرت اضافه می کند.

 در این زمینه، تشخیص وضعیت شهرها از نظر پایداری و 
کیفیت زندگی برای ساکنان  و  تاب آوری شهری برای مقاومت 
در برابر چالش های آینده، مهم تر از همیشه است. همه شهرها 

باید یک فرآیند بازنگری راهبردی را انجام دهند.  

مدیریت سینمایی کشور این روزها درحالی درصدد 
افزایش ضریب اشغال صندلی  سینماها است که این 

مهم از مسیر تقویت ناوگان اکران می گذرد.
 چند روز پیش بود که هاشم میرزاخانی؛ رئیس هیات 

مدیره و مدیرعامل موسسه سینما شهر در مراسم 
رونمایی از سامانه آی تیکت، اعلام کرد که در حال 

حاضر، ضریب اشغال سینمای ایران 2.5 درصد است و 
این رقم برای کشوری فرهنگی چون ایران با هنرمندان 

متعدد و مردم هنردوست آن تاسف آور است. 

»سیدصولت مرتضوی« در مجمع عمومی هفدهمین 
نشست منطقه ای آسیا و اقیانوسیه سازمان بین المللی 
کار )ILO( در سنگاپور، در سخنرانی ویدئو کنفرانسی 
سخنان خود را با تشکر از »ژیلبرت هونگبو«، مدیرکل 

سازمان بین المللی کار، برای تهیه گزارش تحولات 
دنیای کار در ۶ سال گذشته در منطقه آسیا و 

اقیانوسیه با تمرکز بر آثار بحران اخیر کووید19 و 
تأکید وی بر محوریت عدالت اجتماعی در صورت بندی 

سیاست های بازسازی آغاز و از دولت سنگاپور برای 
میزبانی این نشست مهم قدردانی کرد.

 رئیس دانشگاه پیام نور استان ایلام به نقش دانشجویان در 
دانشگاه اشاره کرد و گفت: پی بردن به هویت دانشجویی، 

توجه به مسائل اخلاقی، داشتن قدرت تحلیل مسائل سیاسی، 
وقت شناسی و اهل تحرک و پویایی را می توان به نقش 

دانشجویان در دانشگاه ها دانست.
دکتر »فرزاد اسفندیاری« در نشستی که به مناسبت 1۶ آذر 
روز دانشجو در سالن اندیشه دانشگاه پیام نور برگزار شد، 

اظهار کرد: از نگاه اسلامی انسان باید به دنبال دانش باشد و 
به انسانیت خدمت کند.

هوشمندترین و پایدارترین 
شهرهای جهان

 ۸0 درصد افراد بیکار
 بیمه بیکاری دارند

  ضریب اشغال صندلی 
سینماهای کشور   

نباید فضای مجازی مبنای 
تحلیل سیاسی دانشجو باشد


